
             
 
 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Dodávka triček s potiskem“ (2. vyhlášení) 

 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 300 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 21. 03. 2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 

Sídlo:   5. května 655, 356 01 Sokolov 

IČO:   00377678 

DIČ:   CZ00377678 

Zástupce: Bc. Jan Picka, ředitel  

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení 

na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 7 CZECH IMAGE GROUP s.r.o., 

IČO: 29282551, se sídlem Sladovnická 508/19, 620 00 Brno. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o. Sladovnická 508/19, 620 00 Brno obchodní společnost 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

•  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč 

přepočet* 

(%) (0-100 %) 

1 7 CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 29282551 150 068,40 100,00 100,000 

2 8 LEADER DESIGN 62579126 160 740,00 93,36 93,361 

3 5 Attack Promotion s.r.o. 27176100 172 343,34 87,08 87,075 

4 10 Softart, s.r.o. 64048497 178 380,00 84,13 84,128 

5 6 Rec 21 s.r.o. 47985798 194 700,00 77,08 77,077 

6 9 Dinocommerce, s.r.o. 18224253 245 730,00 61,07 61,070 

7 3 Veronika Vondráčková 02121158 253 110,00 59,29 59,290 

8 1 Polypress s.r.o. 26351731 262 790,00 57,11 57,106 

9 2 CARPTEX s.r.o. 02914221 274 800,00 54,61 54,610 

10 11 BASTARD.CZ s.r.o. 28007107 282 320,00 53,16 53,155 

(jednotky)      

[váha kritéria]      

* přepočet v rámci kritéria     
 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 7 CZECH IMAGE GROUP s.r.o., IČO: 29282551, která obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a 

zadavatelem, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

 



             
 
 

 

 

• Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Poř. 

číslo 
Název účastníka IČO Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

-- ------------ ------ ------- 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen z výběrového řízení. 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

Městský dům kultury Sokolov, 

příspěvková organizace 

5. května 655 

356 01 Sokolov  

Podpis: 

 

 

 

 

Bc. Jan Picka, 

ředitel Městského domu kultury Sokolov, 

příspěvkové organizace 

 


		2025-04-16T17:01:56+0200
	Bc. Jan Picka, ředitel MDK




